ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕАДМИНИСТРАЦИИ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27.12.2024 № 68 - ОСг.Кирово-Чепецк

Об утверждении плана контрольных мероприятийна 2025 год
В целях реализации полномочий по осуществлению внутреннегомуниципального финансового контроля, установленным Бюджетнымкодексом Российской Федерации, Постановлением ПравительстваРоссийской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении Федеральногостандарта внутреннего государственного (муниципального) финансовогоконтроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»ПРИКАЗЫВАЮ:1. Утвердить план контрольных мероприятий финансового управленияадминистрации Кирово-Чепецкого района Кировской области повнутреннему муниципальному финансовому контролю на 2025 год согласноприложению № 1.2. Утвердить план проведения финансовым управлениемадминистрации Кирово-Чепецкого района как органом внутреннегомуниципального финансового контроля, осуществляющим контроль засоблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактнойсистеме в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечениямуниципальных нужд», проверок в 2025 году согласно приложению № 2.3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2025 года.

Начальник финансового управления Т.В. Харина

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист-ревизорфинансового управления администрацииКирово-Чепецкого района М.А. Шутова

Приложение № 1УТВЕРЖДЕНПриказом финансового управленияадминистрации Кирово-Чепецкогорайона Кировской областиот «27 » декабря 2024 г № 68-ОС( в ред. от 17.06.2025 № 22-ОС)
ПЛАНконтрольных мероприятий по внутреннему муниципальномуфинансовому контролю финансового управления администрацииКирово-Чепецкого района на 2025 год

Пунктгодовогоплана
Темы контрольных мероприятий,наименования объектов внутреннегомуниципального финансового контроля

Проверяемыйпериод
Период(дата) началапроведенияконтрольныхмероприятий

1. Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности1.1. муниципальное казенное дошкольноеобразовательное учреждение детский сад «Радуга»ст. Просница Кирово-Чепецкого района Кировскойобласти

с 01.01.2023г по31.12.2024г 1 полугодие

2. Проверка финансово-хозяйственнойдеятельность объекта контроля2.1. Администрация Филипповского сельскогопоселения Кирово-Чепецкого района Кировскойобласти
с 01.01.2023г по31.12.2024г 1 полугодие

2.2. Муниципальное казенное учреждение культуры«Филипповский сельский Дом культуры» с 01.01.2024г по31.12.2024г 1 полугодие
2.3. Администрация Просницкого сельского поселенияКирово-Чепецкого района Кировской области с 01.01.2023г по31.12.2024г 2 полугодие
2.4. Администрация Бурмакинского сельского поселенияКирово-Чепецкого района Кировской области с 01.01.2023г по31.12.2024г 2 полугодие

3. Исполнение бюджетных полномочий поадминистрированию доходов и источниковфинансирования дефицита местного бюджета
3.1. Администрация Филипповского сельскогопоселения Кирово-Чепецкого района Кировскойобласти

с 01.01.2023г подату окончанияпроверки
2 полугодие

4. Соблюдение целей, порядка и условийпредоставления из областного бюджета местнымбюджетам субсидий на реализацию мероприятийпо борьбе с борщевиком Сосновского4.1. Администрация Фатеевского сельского поселенияКирово-Чепецкого района Кировской области с 01.01.2024г по31.12.2024г 2 полугодие
4.2. Администрация Бурмакинского сельского поселенияКирово-Чепецкого района Кировской области с 01.01.2024г по31.12.2024г 2 полугодие
4.3. Администрация Филипповского сельскогопоселения Кирово-Чепецкого района Кировскойобласти

с 01.01.2024г по31.12.2024г 1 полугодие

4.4. Администрация Кстининского сельского поселенияКирово-Чепецкого района Кировской области с 01.01.2024г по31.12.2024г 2 полугодие
4.5. Администрация Просницкого сельского поселения с 01.01.2024г по 2 полугодие

Кирово-Чепецкого района Кировской области 31.12.2024гПриложение № 2
УТВЕРЖДЕНПриказом финансового управленияадминистрации Кирово-Чепецкогорайона Кировской областиот «27 » декабря 2024 г № 68-ОС

ПЛАНпроведения финансовым управлением администрацииКирово-Чепецкого района как органом внутреннего муниципальногофинансового контроля, осуществляющим контроль за соблюдениемФедерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сферезакупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»,проверок в 2025 году
по теме «Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иныхправовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг дляобеспечения муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечениямуниципальных нужд»

№ Наименование объектов внутреннегомуниципального финансового контроля, ИНН Проверяемыйпериод
Период(дата) началапроведенияконтрольныхмероприятий

1
Муниципальное казенное общеобразовательноеучреждение Краснооктябрьская основнаяобщеобразовательная школа деревни ЧувашиКирово-Чепецкого района Кировской области,ИНН 4312003420

с 01.01.2024гпо датуокончанияпроверки 4 квартал